UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỊNH BIÊN

Số:         /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Định Biên, ngày         tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện nhiệm vụ UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện giao

Kính gửi: Văn phòng HĐND&UBND huyện

Thực hiện nhiệm vụ của UBND huyện, Chủ tịch UBND huyện giao năm

2024. UBND xã Định Biên báo cáo kết quả thực hiện như sau:

STT Nhiệm vụ UBND, CT.UBND

 huyện giao

UBND xã thực hiện

1

Công văn số 7208/UBND-VP ngày

06/11/2024 của UBND huyện

Định Hóa V/v thực hiện Kết luận

của Ban Thường vụ Huyện ủy tại

hội nghịlần thứ 63, khóa XXIV,

nhiệm kỳ 2020-2025.

Công văn số 302/UBND-VP ngày

07/11/2024 của UBND xã Định Biên

V/v thực hiện Kết luận của Ban

Thường vụ Huyện ủy tại hội nghịlần

thứ 63, khóa XXIV, nhiệm kỳ 2020-

2025.

2

Công văn số 7047/ UBND-VP ngày

31/10/2024 của UBND huyện Định

Hóa về việc thực hiện Nghị quyết

Phiên họp Chính phủ thường kỳ

tháng 9 năm 2024 và Hội nghị trực

tuyến Chính phủ với địa phương.

Công văn số 296/UBND-VP ngày

04/11/2024 của UBND xã Định Biên

về việc thực hiện Nghị quyết  Phiên

họp Chính phủ thường kỳ tháng 9

năm 2024 và Hội nghị trực tuyến

Chính phủ với địa phương.

3

Thực hiện Công văn số

6220/UBND-VP 03/10/2024 của

UBND huyện Định Hóa về việc

thực hiện Kết luận của Ban chấp

hành Đảng bộ huyện tại hội nghị

lần thứ 29, khóa XXIV, nhiệm kỳ

2020 - 2025

Công văn số 254/UBND-VP ngày

07/10/2024 của UBND xã Định Biên

về việc thực hiện Kết luận của Ban

chấp hành Đảng bộ huyện tại hội

nghị lần thứ 29, khóa XXIV, nhiệm

kỳ 2020 - 2025

2

4

Công văn số 5769/UBND-VP

ngày 17/9/2024 của UBND huyện

Định Hóa  về việc thực hiện Thông

báo kết luận số 103/TB-UBND,

ngày 29/8/2024 của Đồng chí Phó

Chủ tịch UBND tỉnh Lê Quang

Tiến. UBND xã Định Biên đề nghị

các ban ngành, đoàn thể, cán bộ,

công chức, người hoạt động không

chuyên trách thực hiện một số nội

dung cụ thể như sau

Công văn số 233/UBND-VP ngày

18/9/2024 của UBND xã Định Biên

về việc thực hiện Thông báo kết luận

số 103/TB-UBND, ngày 29/8/2024

của Đồng chí Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Lê Quang Tiến. UBND xã Định

Biên đề nghị các ban ngành, đoàn

thể, cán bộ, công chức, người hoạt

động không chuyên trách thực hiện

một số nội dung cụ thể như sau

Trên đây là Báo kết quả thực hiện nhiệm vụ của UBND huyện, Chủ tịch

UBND huyện giao năm 2024 của UBND xã Định Biên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VP.UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Ma Thịnh Giáp

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T15:11:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Thị Hưởng<huongnt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T16:29:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Thịnh Giáp<giapmt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T16:57:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T16:58:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T16:58:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH BIÊN<dinhbien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!